Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
О присвоении названия улицам, расположенным на территории муниципального образования «Город Псков»

В целях сохранения  популяризации исторического наследия города Пскова и на основании ходатайства общественной комиссии по упорядочению названий улиц, присвоению имен муниципальным учреждениям и обоснований при установке памятников, памятных знаков и мемориальных досок в городе Пскове, в соответствии с Положением о порядке присвоения имен муниципальным учреждениям, улицам, скверам, площадям, установки памятников, памятных знаков и мемориальных досок в городе Пскове, утвержденным Постановлением Псковской городской Думы от 01.12.2000 № 361 «Об утверждении положения о порядке присвоения имен муниципальным учреждениям, улицам, скверам, площадям, установки памятников, памятных знаков и мемориальных досок в городе Пскове»,   руководствуясь подпунктом 26 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.Присвоить названия улицам, расположенным на территории муниципального образования «Город Псков», согласно следующему перечню.
1) Улице, начинающейся у границы земельного участка КН 60:27:0120203:73 и проходящей в юго-восточном направлении – ул. Рыбацкая;
2) Улице, начинающейся у границы земельного участка КН 60:27:0120203:92 и проходящей в юго-восточном направлении – ул. Ершовская;

3)  Улице, начинающейся у границы земельного участка КН 60:27:0120201:79 и проходящей в юго-восточном направлении – ул. Талабская;

4) Улице, начинающейся у границы земельного участка КН 60:27:0120201:73 и проходящей в юго-восточном направлении – ул. Толбинская;

5) Улице, начинающейся у границы земельного участка КН 60:27:0120201:104 и проходящей в юго-восточном направлении – ул. Великопольская;

6) Улице, начинающейся у границы земельного участка КН 60:27:0120201:61 и проходящей в юго-восточном направлении – ул. Елизаровская;

7) Улице, начинающейся у границы земельного участка КН 60:27:0120201:100 и проходящей в юго-восточном направлении – ул. Середкинская;

8) Улице, начинающейся у границы земельного участка КН 60:27:0120201:106 и проходящей в юго-восточном направлении – ул. Спицынская;

9) Улице, начинающейся в 40 метрах на юг от границы земельного участка КН 60:27:0120202:41 проходящей в восточном направлении – ул. Илларионовская;
10) Улице, начинающейся в 160 метрах на юг от границы земельного участка КН 60:27:0120202:41 проходящей в восточном направлении – ул. Елизаветинская;

11) Улице, начинающейся в 260 метрах на восток от границы земельного участка КН 60:27:0120201:74 проходящей в южном направлении – ул. Гурьяновская;

12) Улице, начинающейся в 350 метрах на восток от границы земельного участка КН 60:27:0120201:74 проходящей в южном направлении – ул. Никандровская;

13) Улице, начинающейся в 440 метрах на восток от границы земельного участка КН 60:27:0120201:74 проходящей в южном направлении – ул. Крыпецкая;

14) Улице, начинающейся в 540 метрах на восток от границы земельного участка КН 60:27:0120201:74 проходящей в южном направлении – ул. Филофеевская.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова

   И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:
 Глава Администрации
города Пскова

                                                    И.В. Калашников